Federação   Nacional   dos   Trabalhadores   em  Empresas de
Processamento de Dados, Serviços de Informática e Similares

QRI 22 Lote 05, Condominio Santos Dumont  – Santa Maria - DF

CEP- 72. 593-222
PABX: (61) 3244-4947 E-mail: fenadados@fenadados.org.br - www.fenadados.org.br

OF. 147/2020
                                                                    Brasília 27 de outubro de 2020

Ilmo.Sr.
WANDERSON BITTENCOURT RATTES
Coordenador Geral de Relações do Trabalho e Responsabilidade Socioambiental - CGTS
DATAPREV

Prezado Senhor,

Assunto: Agendamento de Mesa de Negociação para Tratativas sobre ACT

Reiterando nosso compromisso com o processo negocial, confirmamos participação na reunião proposta
para ocorrer no dia 29/10/2020, as 11 horas.

Reiteramos que, os representantes são os componentes da Coordenação Nacional de Campanha da
Dataprev, conforme abaixo:

Coordenação Fenadados - Célio Stemback, 21-981332955 celio.barbosa@sindpdrj.org.br
Coordenação Fenadados - Socorro Lago, 98-991366080 socorro@fenadados.org.br
Coordenação Fenadados – Benedito Evangelista, 71-98622-5114 beneditoevangelista15@gmail.com
Coordenação Fenadados - Eudes Silva, 61-981229690 eudes@sindpd-df.org.br
Coordenação Fenadados - Carlos Alberto Valadares Pereira, 21-964817104 gandola1923@gmail.com
Coordenação Fenadados - Debora Sirotheau, 91-98490-3899 deborasirotheau40@gmail.com
Coordenação Sindpd-RN - Alberto Lincoln, 84-988449964 betonatal@gmail.com
Coordenação Sindpd-CE - Heraldo José Silva de Sousa, 85 8889-8766
Coordenação Sindppd-RS – Vera Guasso 51 99962-1509 vera.guasso@gmail.com
Coordenação Sindpd-SC - Ronaldo Cariaglio  41 98801-1289 ronaldogariglio@yahoo.com.br

Atenciosamente,

Carlos Alberto Valadares Pereira
Presidente

mailto:celio.barbosa@sindpdrj.org.br
mailto:socorro@fenadados.org.br
mailto:beneditoevangelista15@gmail.com
mailto:eudes@sindpd-df.org.br
mailto:gandola1923@gmail.com
mailto:deborasirotheau40@gmail.com
mailto:betonatal@gmail.com
mailto:vera.guasso@gmail.com
mailto:ronaldogariglio@yahoo.com.br